
Verbod op carbidschieten 

De raad van de gemeente Nuenen c.a.; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van gelet op de desbetreffende bepalingen in de 

Gemeentewet; 

B E S L U I T : 

artikel 2:73a van de Algemene plaatselijke verordening van de gemeente Nuenen c.a. te wijzigen. 

  

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 10 december 2020 

DE RAAD VOORNOEMD, 

de griffier, M.C.P. Laurenssen Msc 

de voorzitter, M.J. Houben MBA 

  

Nr. 347846 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2020 nr. 347846 28 december 2020 1 


